1

Prefeitura do Município de Londrina
Estado do Paraná

EDITAL DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº03/2021- SME

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021 - SME,

no uso de suas atribuições legais,

                                                                                                             R E S O L V E:

I. Divulgar o resultado parcial do credenciamento das organizações da sociedade civil habilitadas e não

habilitadas a formalizar termo de colaboração com a Secretaria Municipal de Educação com vistas a

desenvolver atividade esportiva, na área de artes marciais, escola de circo, dança e de educação teatral na

educação básica da Rede Municipal de Ensino, por modalidade:

MODALIDADE
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL
CNPJ RESULTADO

ARTES MARCIAIS

ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE JUDÔ 04.381.311/0001-07 HABILITADA

INSTITUTO PARANAENSE DE

ESPORTES E CULTURA
04.500.125/0001-31 HABILITADA

ESCOLA DE CIRCO ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE

CIRCO
04.605.261/0001-96 HABILITADA

TEATRO

FUNDAÇÃO CULTURAL ARTÍSITCA DE

LONDRINA-FUNCART
81.884.439/0001-26 HABILITADA

ASSOCIAÇÃO LONDRINENESE DE

CIRCO
04.605.261/0001-96 HABILITADA

DANÇA

ASSOCIAÇÃO LONDRINENESE DE

CIRCO
04.605.261/0001-96 HABILITADA

INSTITUTO PARANAENSE DE

ESPORTES E CULTURA
04.500.125/0001-31

NÃO

HABILITADA

II. A Instituição que for declarada NÃO HABILITADA poderá interpor recurso, no prazo de 18/10/2021 ao

dia 19/10/2021 das 8h30 às 11h30 e das 14h às 17h no protocolo da Secretaria Municipal de Educação, situada

à rua Humaitá, 900, a partir da publicação de que trata o item 13.1, conforme previsto em edital.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021

(Portaria nº 110, de 14/10/2021)

                                                                                           Londrina, 15 de outubro de 2021.